restauratorów,
Zwierzęta legendowe z majoliki,

4075—2

Egzystujące od roku 1818 ZAKŁADY DRUKARSKO-LITOGRAFICZNE

pod firmą:

„JAN KANTY TRZEBIŃSKI“

na mocy pozwolenia wydanego przez Rząd Gubernjalny Radomski dnia 29 maja (10 czerwca) 1899 roku za № 4292 prowadzić będziemy nadal pod niezmienną firmą:

„Jan Kanty Trzebiński“

Bracia Juljan i Jan Trzebińscy.

184—1

Potrzebny uczeń do Cukierni B. Woźnic- kiego w Radomiu.

Pierwszeństwo z prowincji
228—1